（18）2018年7月12日，公司召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事

会第六次会议，审议通过了《关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》，公司独立董事对相关事项发表了独立意见。

（19）2018年7月30日，公司召开2018年第三次临时股东大会，审议通过了

《关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销的情况

(一)回购注销原因、数量

鉴于公司2016年限制性股票激励计划的激励对象喻鹏志先生因个人原因离

职，其已获授但尚未解锁的第二、三个解锁期对应的限制性股票不能解锁。根据

公司《2016年限制性股票激励计划（草案）》的规定，以及公司2018年第三次临

时股东大会审议通过的《关于回购注销离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票的议案》相关决议内容，公司决定对喻鹏志先生已获授但尚未解锁的合计

210,000股限制性股票进行回购注销，回购价格为5.76元/股，回购总金额为

1,209,600元。

（二）定价依据

2017年4月7日，公司实施了2016年度权益分派方案，以公司总股本

1,470,321,880股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2.60元人民币（含税）。

2018年4月4日，公司实施了2017年度权益分派方案，以公司总股本1,469,271,880

股为基数，向全体股东每10股派发现金股利3.30元人民币（含税）。根据公司《2016

年限制性股票激励计划（草案）》的规定：“公司按本激励计划规定回购注销限

制性股票的，除本计划另有约定外，回购价格为授予价格，但根据本激励计划需

对回购价格进行调整的除外。激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公

司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响

 汤臣倍健股份有限公司   关于部分限制性股票回购注销完成的公告

4

公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回

购价格做相应的调整”。经两次调整，限制性股票回购价格由6.35元/股调整为

5.76元/股。

(三)回购资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购前，公司总股本1,469,027,880股，本次回购注销的限制性股票数

量为210,000股，占回购前公司总股本的0.0143%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2018年9月25日完成。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 589,609,547 40.1360% -210,000 589,399,547 40.1275%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 589,359,547 40.1190% -210,000 589,149,547 40.1105%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 589,359,547 40.1190% -210,000 589,149,547 40.1105%

4、外资持股 250,000 0.0170% 0 250,000 0.0170%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 250,000 0.0170% 0 250,000 0.0170%

二、无限售条件股份 879,418,333 59.8640% 0 879,418,333 59.8725%

1、人民币普通股 879,418,333 59.8640% 0 879,418,333 59.8725%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,469,027,880 100% -210,000 1,468,817,880 100%

特此公告。

 汤臣倍健股份有限公司

   董 事 会

 二〇一八年九月二十七日